Pouso Alegre, 27 de Fevereiro de 2004.

Ofício Nº 104/2004

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 26 do mês de fevereiro do ano em curso, sendo:

PROJETOS:

Projeto de Lei nº 6120/04  altera a denominação das Escolas Municipais que menciona e dá outras providências

Projeto de Lei nº 6125/04 autoriza o Chefe do Poder Executivo a pagar aluguel para funcionamento da empresa Irmãos Cabrera Indústria e Comércio Ltda e dá outras providências

Projeto de Lei nº 6126/04 autoriza o Chefe do Poder Executivo a pagar aluguel para instalaçção e funcionamento da empresa Braview Indústria de Produtos Eletrônicos do Brasil ltda e dá outras providências

INDICAÇÕES Nº 67/2004 - Nº 69/2004 - Nº 70/2004 - Nº 71/2004 - Nº 62/2004 - Nº 63/2004 - Nº 64/2004 - Nº 65/2004 - Nº 66/2004 - Nº 68/2004
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE